INVESTICIJU

Pakalpojumu cenradis nerezidentiem/ IIpeiickypauT Ha ycayru a1 Hepesuaentos/ Price list for non-residents

Norékinu konts/ Pacuernsit cyer/ Current Account

KONTA APKALPOSANA
OBCJIIYKMBAHUE CUETA
SERVICING OF ACCOUNT

1. Norékinu konta atvérsana
1. OTKpbITHE PACYETHOIO CYeTa
1. Current account opening
1.1. Fiziska persona
1.1. ®u3MYECKOE JIUII0 50 USD
1.1. Individual
1.2. Juridiska persona
1.2. Opuamyeckoe im0 200 USD
1.2. Legal entity
2. Noréekinu konta uzturésana
2. IlogmepkaHne pacueTHOrO CYETa
2. Current account maintenance
2.1. Fiziska persona bezmaksas
2.1. DU3MYECKOE JINI0 GecIuTaTHO
2.1. Individual free of charge
2.2. Juridiska persona meénesi
2.2. IOpummdeckoe im0 20 USD B MeCL
2.2. Legal entity per month
3. Ceku gramatinas izsniegsana 25 ceki
3. Bergaua 4eKoBOV KHVDKKH 10 USD 25 9eKoB
3. Issuing of cheque book per 25 cheques
4. Kartejie konta izraksti
4. Boizaya BBINVMCKM CO CYeTa
4. Account statement
4.1. Banka bezmaksas
4.1. B Banke HecIIaTHO
4.1. At the Bank free of charge
4.2. Pa e-pastu bezmaksas
4.2. Ilo a-11oute 6ecIIaTHO
4.2. By e-mail free of charge
4.3. Pa pastu
4.3. Ilo moure 0.50 USD
4.3. By post service
4.4. Pa pastu arpus Latvijas robezam
4.4. Tlo nmoure 3a upexnenamu JlaTBun 5 USD
4.4. By post service outside of Latvia
4.5. Pa faksu (t.sk. PVN) par lapu
4.5. Ilo dhaxcy 5 USD (Bxi. HIIC) 3a muct
4.5. By fax (incl. VAT) per page
5. Subkonta atvérsana
5. OTKpbITHE CyGCUeTa
5. Sub account opening
5.1. Fiziska persona
5.1. ®@U3MIECKOE JINI0 25 USD
5.1. Individual
5.2. Juridiska persona
5.2. IOprmraeckoe ImIo 50 USD
5.2. Legal entity
6. Subkonta uzturésana
6. ITopnepkanne cyGeyera
6. Sub account maintenance
6.1. Fiziska persona bezmaksas
6.1. ®usmyeckoe JINI0 GecIuiaTHO
6.1. Individual free of charge
6.2. Juridiska persona meénesl
6.2. IOpuandeckoe ymiio 20 USD B MECHIL
6.2. Legal entity per month
7. Parakstu un zimoga nospieduma paraugu kartites maina’
7. 3amMena KapToukyu 06pa3uoB NOAINCET M OTTHCKA eYaTn’
7. Change of the Signature and Seal Specimen Card'
7.1. Fiziska persona bezmaksas
7.1. dusuyeckoe JIUI0 6GecIuIaTHO
7.1. Individual free of charge
7.2. Juridiska persona
7.2. IOpumyrdeckoe IuIo 50 USD
7.2. Legal entity
8. Maksa par neatlautu debeta atlikumu gada
8. IlnaTa 3a Hepa3peueHHbI 1e0eTOBbI 0CTATOK 60% B IoJ
8. Charge for unpermitted debit balance per year
9. Konta slegsana
9. 3akpbITHE PACYETHOrO CYeTa 100 USD
9. Closing the account
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Internetbanka/ utepuer-6auxk/ Internet Bank

1. Pieslegsana bezmaksas
1. Ilopxtrouenne GecIuTaTHO
1. Registration free of charge
2. Apkalposana bezmaksas
2. O6enyxuBanmne GecIuraTHo
2. Maintenance free of charge
3. Kodu karte
3. KogoBas xapra
3. Code card
3.1. IzsniegSana
3.1. Brimaua 5 USD
3.1. Issuance
3.2. Apmaina
3.2. Bamena 5 USD
3.2. Renewal
4. Kodu kalkulators Digipass
4. DIeKTPOHHBI KaJbKyJsiTop mommucy Digipass
4. Code calculator Digipass
4.1. Pieslégsana
4.1. Ilogximiouenne 70 USD
4.1. Registration
4.2. Pieslégsana citam lietotajam
4.2. TlopkiTio9eHye K IPYroMy II0TIb30BATEII0 20 USD
4.2. Connection to other user
4.3. Atblokésana
4.3. PasbiioknpoBanme 20 USD
4.3. Unblocking
SMS banka/ SMS-6ank/ SMS Bank
1. Pieslegsana bezmaksas
1. llogxirouenne GecruraTHO
1. Registration free of charge

2. Komisija par katru nositito iszinu
2. Komuccus 3a kaxjaoe ornpasiennoe SMS coobmenne
2. Commission for each SMS message sent

Darijuma konts/ Cuer cxenkn/ Servicing of Escrow Account

0.09 EUR (0.06 LVL)
0.12 USD

1. Darijuma konta atvérsana® min. 50 USD
1. OTKpbITHE CYETa CAEIKH’ 0.4% wuH. 50 USD
1. Escrow account opening’ min. 50 USD
2. Izmainas darijuma konta liguma
2. VI3aMeHeHMe yCIOBMIT CYETA CHEIKH 50 USD
2. Changes in agreement of escrow account
3. Darijuma konta slégsana bezmaksas
3. 3akpeITHE CYeTa CALIKI GecIuraTHO
3. Closing the escrow account free of charge
Papildu pakalpojumi/ Jomoxaurensusie ycryrn/ Additional Services
Faksa nositisana’ ) par lapu
Ornpaska coo6menus o ¢akcy’ 5 USD 3amct
Fax posting’ per page

Bankas izzina’
CnpaBka Banka’ 20 USD
Bank reference letter’

Auditoru pieprasijuma apstiprinasana
IToxTBepXaeHNe ayIMTOPCKOTO 3ampoca 50 USD
Confirmation of Auditor's request

Bankas rekomendacijas’
Pexomenmanus banka® 50 USD
Bank recommendations’

SWIFT zinojuma kopija par ienako$o maksajumu’
Komus Bxopsimero SWIFT coobmenns’ 5 USD
Copy of SWIFT message about incoming transfer’

SWIFT zinojuma kopija par izejoSo maksajumu bezmaksas
Komns ucxogsimero SWIFT coobmenns GecIuIaTHO
Copy of SWIFT message about outgoing transfer free of charge

Vizite pie Klienta:
Busur x Knnenry:
Visit to a Customer:

NNN|ooo|aua|preswe N |pee

7.1. Riga, Kijeva, Odesa, Dnepropetrovska, Maskava
7.1. B Pure, Kuese, Oznecce, [Iaenponerposcke, Mockse 100 USD
7.1. In Riga, Kiev, Odessa, Dnepropetrovsk, Moscow

7.2. Cita pilséta faktiskas izmaksas
7.2. B npyrom ropone (hakTaeckme pacxost
7.2. In other city actual expenses
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. Informacija no datu bazes®

. inpopmanms o wpuamueckom auie u3 6a3bl TaHHBIX 100 USD
. Information of data base’

. Dokumentu kserokopija’ par lapu
. Kcepokommst moxkymenTos’ 0.20 USD 3a jicT
. Xerocopy of documents’ per page

Gadijuma, ja notiek Farakstliesigas ersonas maina vai }ﬁievienoéana. / B city4ae eciy IPOMCXOIUT 3aMeHa YL J100aBJIeHye JIMIIA MIMEIOUIEro IIPaBo
noxmycy. / In case of changing or adding the person with signatory rights.

Bankai ir tiesibas noteikt individualu komisijas maksu darljumiem virs 100 000 USD. / BaHK MMeeT [IpaBO Ha3HAYNUTH MHIMBUALYATBHYI0 KOMUCCHIO IO
cuenkam ceeiure 100 000 USD. / Bank is entitled to individualize commission fee for transactions exceeding 100 000 USD.

Juridiskam personam ES rezidentiem bez deriga PVN registracijas numura un fiziskam personam komisijas maksa ietver PVN. / Il 'opMIyaecKyx JIL
pesunenrtos EC 6es neiicTBurensHoro perucrpanyorsoro Homepa HIIC n dmsnyeckux i crommocts komyceny Bximodaer HJIC. / For legal entities
residents of the EU without valid VAT registration number and individuals commission fee includes VAT.
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